



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmayilov

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 108 (21.518)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

14 iyun 2016-cı il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

İyunun 13-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Dövlət Sərhəd Xidməti Sahil Mühafizəsinin Gəmi İnşası və Təmiri Mərkəzində tikintisi başa çatdırılan ikinci dərəcəli sərhəd gözətçi gəmisi və yeni istifadəyə verilən müasir itisürətli qayıqlarla tanış olub.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev əvvəlcə Dövlət Sərhəd Xidməti Sahil Mühafizəsinin sərhəd gözətçi gəmilərinin fəaliyyətini əks etdirən filmə baxıb, onların texniki göstəriciləri ilə tanış olub.

Dövlətimizin başçısı ikinci dərəcəli sərhəd gözətçi gəmisində yaradılan şəraitlə tanış olub. Bildirilib ki, Xəzər dənizində ağır üzmə şəraitində xidməti vəzifələrini yerinə yetirə bilən və itisürətli qayıqla təchiz olunmuş sərhəd gözətçi gəmisinin uzunluğu 62 metrdir. Dəniz şəraitində göyartəsinə helikopterin enməsi mümkün olan gəmidən dövlət sərhədlərinin mühafizəsi, sərhədboyu rejimin təmin olunması, karbohidrogen ehtiyatlarının hasilatı və nəqli infrastrukturunun təhlükəsizliyinin təmin edilməsi istiqamətində xidməti vəzifələrin icrası zamanı istifadə ediləcək.

Sonra Azərbaycan Prezidenti sərhəd gözətçi gəmilərinin keçidinə baxıb.



Gürcüstanın Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə gəlmişdir



İyunun 11-də Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti Naxçıvan Muxtar Respublikasına işgüzar səfərə gəlmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov və Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadzenin iştirakı ilə nümayəndə heyətləri arasında görüş olmuşdur.

Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Gürcüstanın Acarıstan Muxtar Respublikası arasında 2012-ci ildə əsas qoyulmuş mehriban dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin bu gün uğurla davam etdirildiyini bildirmiş, bu əlaqələrin davamı olaraq dəvəti qəbul edib Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə gəldiyinə görə Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədrinə təşəkkür etmişdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir ki, Naxçıvan

Muxtar Respublikası ilə Acarıstan Muxtar Respublikası arasında əlaqələr hər iki tərəfin söyi ilə ilbəl genişlənir. Hazırda ticarət-iqtisadi, səhiyyə və təhsil sahəsində əlaqələr əməkdaşlığın böyük potensiala malik olduğunu göstərir. Hər iki muxtar respublikanın ali təhsil müəssisələri – Batumi Dövlət Universiteti ilə Naxçıvan Dövlət Universiteti arasındakı əlaqələr təhsil sahəsində əməkdaşlıq üçün yaxşı əsaslar yaratmışdır. Biz səhiyyə sahəsində əlaqələrə də böyük əhəmiyyət veririk. Acarıstanlı uşaqların müalicə üçün Naxçıvana gəlməsi hər iki tərəfdən yetişməkdə olan nəslin sağlam böyüməsinə göstərilən qayğının ifadəsidir. Biz bu il də qardaş acarıstanlı uşaqların müalicəsini davam etdirəcəyik. Dərinləşən əməkdaşlığımız birbaşa nəqliyyat əlaqəsinin yaradılmasını da zərurətə çevirmişdir. Yeni Naxçıvan-Batumi avtobus marşrutu açılmışdır. Bütün bunlar hər

iki muxtar respublika arasında daha sıx əlaqələrin təmin edəcəkdir. “Bizim əlaqələrimiz qardaşlıq əlaqəsidir”, – deyən Ali Məclisin Sədri vurğulamışdır ki, biz bundan sonra da Azərbaycan-Gürcüstan əlaqələrinin tərkib hissəsi kimi Naxçıvan-Acarıstan əlaqələrinin davamlı olmasına və digər sahələrdə də inkişaf etdirilməsinə səyimizi artıracacağıq.

Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadze Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə dəvətə və göstərilən səmimi münasibətə görə Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlıq etmiş, Naxçıvanda olmaqdan məmnunluğunu bildirmişdir. Qonaq demişdir ki, hər iki muxtar qurum arasında həyata keçirilən qarşılıqlı səfərlər, Naxçıvan və Batumi şəhərləri arasında əməkdaşlığa dair memorandumun imzalanması öz bəhrəsini vermiş, ötən dövrdə əlaqələr sürətlə inkişaf etmişdir.

Bu gün Acarıstan və Naxçıvan muxtar respublikaları arasında əlverişli biznes və investisiya mühiti mövcuddur. Hazırda iqtisadi-ticarət, təhsil, səhiyyə və nəqliyyat sahəsində əlaqələr inkişaf etdirilir.

Naxçıvanın mövcud iqtisadi potensialının məmnunluq doğurduğunu vurğulayan Arçil Xabadze bundan sonra da ikitərəfli əlaqələrin inkişafı üçün səylərin göstəriləcəyini bildirmişdir.

Görüşdə qarşılıqlı əlaqələrin perspektivləri nəzərdən keçirilmiş, əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə əminlik ifadə olunmuş, xatirə şəkli çəkdirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Batumidəki Baş konsulu Rəşad İsmayilov görüşdə iştirak etmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti Naxçıvanla tanış olmuşdur



İyunun 12-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov və Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadze “Xan Sarayı” Dövlət Tarix-Memarlıq, Məminə Xatın və Açıq

Səma Altında Muzey Kompleksində olmuşlar. Məminə xatın türbəsi ilə tanışlıq zamanı məlumat verilmişdir ki, bu möhtəşəm abidə 1186-cı ildə tikilmişdir. Həmin dövrdə Azərbaycanın Atabəylər dövlətinin banisi Şəm-

səddin Eldəniz həyat yoldaşı Məminə xatının məzarı üzərində məqbərə yaradılmasına qərar vermiş və bundan sonra məqbərə Əcəmi Əbubəkr oğlu Naxçıvani tərəfindən inşa edilmişdir. Türbə yeraltı və yuxarı hissə-

sələrdən ibarətdir. Sərdabə orijinal quruluşlu olub, bədii baxımdan zəngin tərtibata malikdir. Hələ on ikinci əsrdə qadına verilən dəyərini ifadəsi olan abidə Naxçıvanın memarlıq

Ardı 2-ci səhifədə



məktəbinin ən dəyərli incilərindədir.

Naxçıvan şəhərindəki Açıq Səma Altında Muzey Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2002-ci il 11 iyul tarixli Sərəncamına əsasən yaradılmışdır. Muzeyin yaradılmasında məqsəd Azərbaycan xalqının

generalların həyat və fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat verilmişdir.

Həmin gün Ali Məclisi Sədri və Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti Naxçıvan Biznes Mərkəzində də olmuşlar.

Qonaqlara mərkəzin fəaliyyəti və muxtar



zəsini təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2013-cü il 5 iyun tarixli Sərəncamı ilə "Naxçıvanqala" Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksi yaradılmışdır. Muzeydə eramızdan əvvəl V-III minilliyə aid müxtəlif məişət əşyaları, Son Tunc

publikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti ilə birlikdə Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzinə gəlmiş, burada müalicə olunan xəstələrin səhhəti ilə maraqlanmış, mərkəzin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.



dekorativ tətbiqi sənətinin ən dəyərli incilərindən olan daşdan yonulmuş mədəniyyət nümunələrimizin mühafizəsi, öyrənilməsi və təbliğindən ibarətdir. Ekspozisiyada mifoloji və dini baxışlarla bağlı qoç heykəllər, daş kitabələr, qəbirüstü abidələr və digər mədəniyyət nümunələrindən ibarət 226 ədəd eksponat mühafizə və nümayiş etdirilir.

Sonra qonaqlar qədim musiqi alətlərinin hazırlanması ilə tanış olmuş, hədiyyələr mağazasına baxmışlar.

"Xan Sarayı" Dövlət Tarix-Memarlıq Muzeyinə baxış zamanı qeyd olunmuşdur ki, Xan Sarayı XVIII əsrə aid tarixi-memarlıq abidəsidir. Bina 1760-cı illərdə Naxçıvan xanı Ehsan xanın atası Kalbali xan Kəngərli tərəfindən tikdirilmişdir. Şərqi memarlığı üslubunda tikilmiş abidə XVIII əsrin ortalarından XX əsrin əvvəllərində Naxçıvan xanlarının yaşayış evi olmuş, bununla yanaşı, xanlığın siyasi iqamətgahı funksiyasını yerinə yetirmişdir. Muzey Naxçıvan xanlığının dövlətçilik tariximizdəki rolu, Azərbaycan bu ərazisindəki torpaqlarının qorunub saxlanılmasında xidmətləri nəzərə alınaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2010-cu il 23 oktyabr tarixli Sərəncamı ilə yaradılmışdır. Hazırda 8 ekspozisiya zalından ibarət olan muzeydə Naxçıvan xanlığının dövlət və döyüş bayraqları, arxiv sənədləri, fotosəkillər, Naxçıvan xanlığının və Kəngərli nəslinin tarixi ilə bağlı nəşr olunmuş kitablar, Naxçıvan xanlarının şəxsiyyəti, xanlığın xəritəsi nümayiş etdirilir. Qonaqlara Naxçıvan xanlarının şəxsiyyəti, bu torpağın yetirməsi olan görkəmli

respublikanın sosial-iqtisadi inkişaf göstəriciləri barədə məlumat verilmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, mərkəzdə muxtar respublikada istehsal olunan müxtəlif növ ərzaq və sənaye məhsulları, əl işləri və rəsm əsərləri sərgilənir. Həmçinin burada müxtəlif tədbirlər, biznes forumlar, işgüzar görüş və konfranslar keçirilir. Sərgi salonunda 97 müəssisənin 136 növü və 916 çeşiddə məhsulu, müxtəlif sənətkarlar tərəfindən hazırlanan əl işləri və rəsm əsərləri nümayiş olunur. Yeni istehsal və emal sahələrinin sayının artması nəticəsində bu gün muxtar respublikada 365 növdə məhsul istehsal olunur, əhalinin 343 növdə məhsula olan tələbatı tamamilə yerli istehsal hesabına ödənilir. Görülən işlər ixracın həcminin artmasına da öz təsirini göstərmişdir. Artıq muxtar respublikada istehsal olunan məhsullar dünyanın bir çox ölkələri ilə yanaşı, Gürcüstana və onun Acarıstan Muxtar Respublikasına da ixrac olunur.

Acarıstanlı qonaqlar "Naxçıvanqala" Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksində də olmuşlar. Qeyd olunmuşdur ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisi dünyanın ən qədim insan məskənlərindən biridir. Tarixin bütün dövrlərində bu qədim diyarda zəngin mədəniyyət və memarlıq nümunələri yaradılmışdır. Bu abidələr arasında Naxçıvanqalanın mühüm əhəmiyyəti vardır. Qala yalnız müdafiə məqsədi daşımamış, eyni zamanda burada formalaşmış ilkin şəhər mədəniyyətinin ayrılmaz elementinə çevrilmişdir. 2010-cu ildə Naxçıvanqalanın bərpasına başlanılmış, qalanın əvvəlki görkəmi özünə qaytarılmışdır. Naxçıvanın qədim tarixi-mədəni irsinin mühafizə



Bildirilmişdir ki, 1979-cu ildə qədim duz mədənlərinin bazasında yaradılan Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzində bronxial-astma və ağciyər bronx sisteminin digər qeyri-spesifik xəstəliklərindən əziyyət çəkən insanlar müalicə olunur. 300 yerlik xəstəxanada temperatur sabitdir. Naxçıvanda havanın təmiz, iqlimin quru, günəşli günlərin sayının çox olması isə xəstəxanada rütubətin səviyyəsini normal saxlayır. Müalicə turizminin inkişafı baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyan mərkəzə dünyanın bir çox ölkələrindən müraciətlər olur. Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Gürcüstana Acarıstan Muxtar Respublikası arasında səhiyyə sahəsində həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, 2012-ci ildən etibarən hər il tənəffüs yolu xəstəliklərindən əziyyət çəkən acarıstanlı uşaqların Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzində müalicəsi təşkil olunur.

Həmin gün Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri



və Erkən Dəmir dövrlərinə aid keramika məmulatları, mis alətlər, qəbirüstü abidələr, silahlar, zirehli geyimlər nümayiş etdirilir.

Sonra nümayəndə heyəti kompleksdə yerləşən Nuh Peyğəmbərin məzarüstü türbəsinə də ziyarət etmiş, abidə önündə xatirə şəklində çəkdirmişlər.

Günün sonunda Naxçıvan Muxtar Res-

publikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Acarıstan Muxtar Respublikasının nümayəndə heyəti ilə birlikdə Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzinə gəlmiş, burada müalicə olunan xəstələrin səhhəti ilə maraqlanmış, mərkəzin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Xəbər verdiyimiz kimi, iyunun 11-də Gürcüstana Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadzenin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə gəlmiş.

Əvvəlcə qonaqlar ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərindəki mərkəzi meydanında əzəmətli ucalan abidəsini və Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət etdilər.

Sonra nümayəndə heyəti Naxçıvan Dövlət Universitetində olub. Universitetin tədris korpusları ilə tanış olan qonaqlara məlumat verilib ki, hazırda dünyanın 80-dən çox tanınmış ali məktəbi ilə sıx əməkdaşlıq

Naxçıvanın ali təhsil müəssisələri ilə tanışlıq acarıstanlı qonaqlarda xoş təəssüratlar yaradıb

mövcuddur. Qeyd olunub ki, Batumi Dövlət Universiteti ilə Naxçıvan Dövlət Universiteti arasında bağlanmış müqaviləyə uyğun olaraq, hər iki ali təhsil müəssisəsi 2012-ci ildən sıx əməkdaşlıq edir. Universitetlər arasında tələbə və müəllim mübadiləsi həyata keçirilir. Hər iki tərəfin elm və təhsil müəssisələrində keçirilən beynəlxalq elmi konfranslarda gürcü və azərbaycanlı alimlərin iştirak və çıxış etmələri humanitar sahədə əlaqələri daha da genişləndirib.

Naxçıvan şəhərinin ən hündür

məkanında qərar tutan Dövlət Bayrağı Meydanı və Muzeyi də qonaqlarda böyük maraq doğurub.

Acarıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadzenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti "Naxçıvan" Universiteti ilə də yaxından tanış olub. Bildirilib ki, 1999-cu ildən fəaliyyət göstərən universitetdə hazırda 4 fakültə, 9 kafedra və 5 şöbə var. 2015-ci il sentyabrın 15-də – Bilik Günündə "Naxçıvan" Universiteti üçün inşa olunan yeni universitet şəhərciyi istifadəyə verilib. Uni-

versitet şəhərciyinə rektorluq binası, iki tədris korpusu, kitabxana, sosial xidmət mərkəzi, yataqxana, idman və konfrans zalları daxildir. Yaradılmış şərait nəticəsində ali təhsil ocağında təhsil alan tələbələrin sayı hər il artır. Bu gün "Naxçıvan" Universitetinin beynəlxalq əlaqələri də genişləndirilir. Universitetin əməkdaşlıq etdiyi ali məktəblərin sayı 50-ni ötürüb.

"Naxçıvan" Universitetinin Rəsm qalereyası ilə tanış olan və buradakı rəsm əsərlərinə maraqla baxan Aca-

arıstan Muxtar Respublikası Hökumətinin sədri Arçil Xabadzeyə muxtar respublikanın füsunkar təbiətini canlandıran "Haçdağ mənzərəsi" rəsm əsəri hədiyyə edilmiş.

Iyunun 12-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının kənd təsərrüfatı, səhiyyə, əmək və əhalinin sosial müdafiəsi nazirləri ilə Gürcüstana Acarıstan Muxtar Respublikasından gələn nümayəndə heyətinin tərkibinə daxil olan müvafiq nazirliklərin rəhbərləri arasında görüş olub, qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparılıb, əlaqələrin genişləndirilməsinin vacibliyi bildirilib.

Rauf ƏLİYEV

